团日活动评比流程：
各团支部上交优秀团日活动评比申请表和活动PPT或电子书
经过团总支审核分为3档（演讲档，一般档，不合格档），演讲档一共有10个左右的名额（视上交的质量定）
被评为演讲档的团支部，在优秀团日活动互评会上上台演讲
各团支部干部根据其现场演讲进行评分
总分（互评分数+团日活动展示交流+宣传海报）前6名的团支部，再加上该团日活动的媒体附加分，得到最终分数，前4名即为获得该学期优秀团日活动的团支部
细节部分：
1. 媒体加分情况：
	团委网站
	校报
	县地区级媒体
	市级媒体
	省级媒体
	国家级媒体

	1分
	5分
	10分
	15分
	20分
	30分


网络、广播分数减半，与其他班级或组织合作，媒体加分不减半
媒体以上交的证明材料为证，报刊需要上交原件，电视台报道要上交电视台证明，未上交证明的活动则不加分。
凡一稿被多家媒体录用者，先取其最高分，其余减半（网络媒体只取最高分）
2. 团日活动展示与交流
  优秀团日活动申请表、ppt或电子书经团总支审核通过，且被划分为演讲档后方可进行交流。
3. 团日活动的要求：
前提要服务他人的性质，所以活动必须要深入到校园外，至少要到学院去，班级内部搞的活动不算
团日主题鲜明，有思想内涵。ppt的质量、内容要求：如何构思活动；活动过程；活动成果、收获；（媒体报道）
活动的照片必须有一张和合作单位或合作人的照片
4. 优秀团日活动演讲PPT要求：
    上交的PPT被划分为演讲档、一般档、不合格档。

    被评为演讲档的班级有资格在互评会上台演讲，其余两档的班级则直接失去本学期参选优秀团日活动的资格，被评为不合格档的班级，接下来一学期班干部优秀名额减少一半，被评为优秀团日活动的给予通报表扬。
上交的PPT在第一次审核后，不合格档的班级有一次修改的机会，在两天之内重新上交PPT，以第二次审核结果为准。

第一次审核后被划分到演讲档的班级，可以根据自己情况作修改 。
6. 互评
团日活动互评表（表的评比项目有待商量）
	活动主题（20）
	活动特色（20）
	活动形式（20）
	活动成果（20）
	演讲风采（20）
	总分（100）

	主题内容50
	组织工作20
	载体形式20
	活动宣传10
	
	


评委不得参与自己所在班级团日活动评比
互评演讲时间5分钟，互评表的打分若出现一摸一样的作为废票处理
7. 优秀团日活动成果展：团日活动宣传海报
  团日活动时借去的班级在归还板报时必须同时上交海报进行登记，否则按未出海报计。
